关于2017-2018学年第一学期网络选修课期末考试通知
教务处[2017]125号
各学院：
为提高学生综合文化素养、促进学生人格全面发展，实现学生的远程教学和弹性自主学习，学校开设部分尔雅网络选修课程，以丰富我校公共选修课程体系。
目前网络选修课的期末考试准备工作已基本就绪，现将本学期网络选修课期末考试的有关工作安排如下。
1、 本学期网络选修课的课程名称：

	从爱因斯坦到霍金的宇宙
	公共关系礼仪实务
	世界古代文明
	影视鉴赏

	中华诗词之美
	口才艺术与社交礼仪

二、本学期网络选修课的考试时间：2017年12月25——12月31日
三、本学期网络选修课期末考试进入方式：
PC端考试站点

1.进入潍坊学院教务处网站，单击网络选修课，进入登录界面。（或者进入潍坊学院PC端尔雅网络通识课程学习入口，网址为：http://wfu.fanya.chaoxing.com/portal）

网站示意图如下：
[image: image1.png]HRAEIEA
BAR

| EERE

j

L%

FEERRAE R TR AHRFALMKS FEERUES

潍坊学院网络教学平台网页示意图

2.用户登录：输入学号和密码
手机端考试站点

1.扫描二维码下载安装“超星学习通”客户端。
[image: image2.png]

“超星学习通”APP下载二维码
2.单位账号“潍坊学院”登陆，输入学号和密码，进入移动端首页面。
四、网络选修课的考核：
期末考试方式为线上考试，凡是选修网络课程的学生，必须参加相关课程的学习和考核，包含在线观看完所有课程视频、完成课程测验、参加课程考试合格后，方能取得相应学分，课程考核环节在网络选修课学习系统中完成，考试时间为60分钟，以系统认定成绩作为该课程的期末考试成绩。
五、其它问题说明
进入移动端首页面，右上角输入学习通邀请码jd2112 进入山东客服小组，单击常见问题解答，可以查看咨询网络选修课平台使用过程中遇到的问题。
教务处

2017年 12月 19 日